(Налоговый кодекс) в части увеличения НДС по ставке 16% и служебная записка вх.15/67-СЗ от 08.01.2026г., заключили настоящее
дополнительное соглашение и пришли к соглашению о нижеследующем.

1. Предмет дополнительного соглашения
1.1. Настоящим дополнительным соглашением изменить и изложить пункт 4.1. Договора в следующий редакции: Общая сумма Договора
составляет 50 436 335,67 (пятьдесят миллионов четыреста тридцать шесть тысяч триста тридцать пять) тенге 67 тиын с учетом НДС (16%)
и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения
Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.